
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять перша сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 вересня 2022 року 

Про затвердження  проекту із землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

 

Розглянувши подане звернення ТОВ «Оператор газотранспортної 

системи України», відповідно до статей 12, 122 Земельного кодексу 

України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись Законом України «Про землеустрій»,  

міська рада вирішила: 

 

Затвердити поданий Товариством з обмеженою відповідальністю 

«Оператор газотранспортної системи України»,  юридична адреса:           

м. Київ, проспект Любомира Гузара, 44, проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,0070 га, кадастровий номер  

5322884600:08:003:0035, за цільовим призначенням – для розміщення, 

експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту (для розміщення 

кранового вузла №44-1Н км265 Ду 700 МГ «Шебелинка-Полтава-Київ»)  за 

межами с. Вільшанка,  Лубенського району. 

 

 

 

 

Лубенський міський  голова                                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


